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Општина центар-Скопје

                                                                                                                                      

                                                                                                                                

П Р И Ј А В А
Јавен повик за финансиска поддршка за реализација на проектот 
„Светски ден на поезијата “



Податоци за учесникот на Јавниот повик

	

    Назив на учесникот на Јавниот повик

	

	Адреса

	

	Телефон

	

	Е-пошта

	

	Веб-локација

	

	Име и презиме на раководното лице

	



Податоци за проектот 

	Наслов на проектот 
	

	Резиме на проектот 
       Во кратки црти да се дадат: опис на фазите на реализација (планирани активности за подготовка и реализација), главна цел на проектот, кому е наменет (целната група), очекувани резултати и очекувани ефекти - неговата актуелност и можности за одржливост на проектот.
	




ОПИС НА ПРОЕКТОТ

1. Потреба од ваков проект и проблеми 
општ приказ и анализа на потребата/проблемот кој ќе го третира проектот. 



2. Главна цел на проектот и краткоточни цели 
Која е општата цел на проектот и краткорочните цели кои се однесуваат на посакуваните резултати кои сакате да ги остварите со проектот:

3. Главни Активности
Опис на активностите на проектот

4. Очекувано долгорочно влијание
Кои се промените што вашиот проект ќе ги направи, кој ќе има корист од овие промени и како.


5. Место и временски период на реализација на проектот 

6. План за раководење со проектот 
Како ќе раководите со проектот, која е управувачката структура, (тимот на проектот), вклучување на стручни лица, однос со партнери и нивно учество итн.

7. Партнери на проектот
Дали вклучувате партнери во реализација на проектот, кои се тие, и која е нивната улога. 
Предвидени се партнерства со медиуми за поголем досег на проектот.

ФИНАНСИСКA  КОНСТРУКЦИЈА НА ПРОЕКТОТ

· Структура на приходите         
          
	Побарани средства од  Општина Центар - Скопје
	


	Други извори на финансирање 
	

	Сопствено учество
	

	Спонзорства
	

	Донации
	

	Друго
	

	ВКУПНА ЦЕНА НА ЧИНЕЊЕ НА ПРОЕКТОТ (ИЗРАЗЕНА ВО ДЕНАРИ И БРУТО-ИЗНОС)
	






· Структура на расходите

Ве молиме приложите детален буџет,  планирани расходи за реализација на проектот, соодветен за проектот. 
   
 ЗАБЕЛЕШКА: Износот на вкупните планирани приходи и расходи мора да биде еднаков.




	Датум
	
	
	Потпис  на учесникот на   Јавниот повик
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